Cena  za toto predpokladané množstvo tovaru 

činí:  

Cena bez DPH :             7 166,65  Eur 

DPH vo výške 10 % :         ------   Eur 

DPH vo výške 20% :      1 433,33 Eur 

Cena s DPH:                  8 599,98  Eur 

Slovom:   osemtisícpäťstodeväťdesiatdeväť eur deväťdesiatosem centov   (cena s DPH) 

3.  Kúpna cena tovaru je vrátane DPH, obalu, prípadného cla a dovoznej prirážky a ďalších    

nákladov spojených s dodávkou a vrátane dopravy do miesta plnenia podľa čl. IV. bod 2        

tejto zmluvy.

[...]

je ho možné vykonať. 

X. 

Trvanie a ukončenie dohody  

1. . Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu  12 mesiacov od nadobudnutia účinnosti tejto 

Rámcovej dohody alebo do vyčerpania finančného limitu tejto Rámcovej dohody  a to do 

sumy   8 599,98   Eur s DPH    slovom:  osemtisícpäťstodeväťdesiatdeväť eur deväťdesiatosem 

centov          (cena s DPH) v závislosti od toho, ktorý skutok nastane skôr. 

2. . Každá zo zmluvných strán môže aj pred uplynutím dojednanej doby Rámcovú dohodu 

kedykoľvek vypovedať aj bez udania dôvodu, a to písomnou výpoveďou